2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.01.2023                                                                                                   № 28

станица Новотитаровская
Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 13.01.2022 № 07 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений».
3. Начальнику отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса (Бондарь) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
4.
Начальнику отдела по общим и правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Омельченко) настоящее постановление в установленном порядке разместить на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения http://novotitarovskaya.info.
5.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Новотитаровского

сельского поселения

О. А. Пройдисвет